

Ansökan om strandskyddsdispens för byggnation av bastu och fritidslokal i Stockevik.

Stockeviks Bad, Bastu och Fritidsförening ansöker om dispens från strandskydd för att i Stockevik uppföra en byggnad avsedd för bastu och samlingslokal. Föreningens medlemmar och även övriga boende i samhället skall kunna använda byggnaden för bastubad och fritidsaktiviteter.

Byggnaden är planerad att ligga på samma sida av viken som badplatsen och i nära anslutning till befintligt hopptorn och badstege. Se bifogad planritning med beskrivning av läge.

I byggnaden planeras samlingslokal, kök, bastu omklädningsrum och toalett.

Byggnaden avses att byggas enligt gällande regler för handikappanpassning och funktionshindrade. Byggnaden skall anpassas och förberedas för kommunalt V/A när detta sedermera kan kopplas in.

Som särskilda skäl för dispens från strandskyddet vill vi anföra följande.

1: Den mark som planeras för byggnaden är i dag en välkänd badplats och kan inte tas i anspråk för något annat ändamål. Det i dag rådande ändamålet för marken är bad och rekreation och om byggnaden uppförs kommer den att tillföra ytterligare kvalitet, tillgänglighet och nyttjandemöjlighet för detta syfte.

Byggnadens placering kommer inte att minska allmänhetens tillgänglighet till någon del av vikens bad-, rekreationsytor eller stranden.

2: Byggnaden är planerad att fungera som bastu och samlingslokal för andra aktiviteter förknippade med bad och fritid och kan därför inte placeras utanför strandskyddat område.

3: Byggnaden behövs för att utvidga och förbättra pågående verksamhet och aktivitet i Stockevik. Följande skulle med byggnadens uppförande kunna förbättras och utvidgas.

- Stockeviks badplats är i dag välbesökt och samhällsföreningen driver i samarbete med kommunen en populär simskola. I viken finns ett skjul med regnskydd till simskolans förfogande. Byggnaden skulle vid dåligt väder kunna användas av simskolan för samling, och för simskolans personal.
- Byggnaden kommer att anpassas för funktionshindrade vilket skulle ge handikappade större möjlighet att använda Stockeviks badplats. I dag finns en flyttbar toalett högst upp på krönet av backen på vägen till badplatsen. Denna toalett kan inte användas av funktionshindrade. Föreningen kan ge funktionshindrade med assistenter tillträde till toaletten i byggnaden, vilket skulle göra det betydligt lättare för handikappade att utnyttja badplatsen.
- Stockevik saknar i dag en samlingspunkt för olika aktiviteter som befrämjar gemenskapen för de boende i samhället. Byggnaden kan, förutom att vara en bastu och badstuga fylla detta behov. En byggnad med kök och samlingslokal kan användas året runt av intressegrupper med inriktning på hav, segling, natur, fiske och kultur.

4: Byggnadens bastu kommer att vara öppen för bastubad för alla i Stockevik med omnejd.

Under byggperioden behöver vi "tillfällig" strandskyddsdispens för tre materialupplag, se karta. Tillfällig nedtagning av växtlighet och viss mån uppgrusning på gångvägen ut till badet. Vi behöver tillfällig elkabel ut till byggnationsplatsen.

Permanent strandskyddsdispens behöver vi för byggnationen, se karta, fast elkabel till byggnaden. Underlätta stigdragning bakom huset med en kort trappa upp i bergen för att komma åt den yttre badstegen.



Kajsa B Norström

Ordförande

Google Maps

Strandskyddsdispens

Gul = Materiel upplägg

Grönt = Grusning

Blå = Trappa

Svart = Kabel

